
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÉ PODPORY,
kterou pod označením STP21010201401 dále uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřeli:

Smluvní strany:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zapiš v obch.
rejstříku:
Zastoupená:

F

Objednatel
ZŠ' Rýmařov, Jelínkova l, okres Bruntál, p.o.
795 01 Rýmařov, Jelínkova l
00852635
CZ00852635

Mgr. Jan Jablončík, ředitel

Zhotovitel - Poskytovatel
K-net Technical International Group, s.r.o.
602 00 Brno, Antonínská 20
47916745
CZ47916745
Krajský soud v Brně, spisová značka C.10425

Ing. Tomášem Knettigem - ,jednatelem spoL

I. Základní závazek smluvních stran -

1.1. Objednatel touto smlouvou objednává a zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli činnosti podporující chod jeho
informačního systému, a to v rozsahu úrovně služeb: All Inclusive. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dále
sjednanou cenu výše uvedené služby.

I.2. Rozsah služby je popsán v dokumentu Obchodní podmínky a v příloze obchodních podmínek - dokumentu
NETSUPPORT, které tvoří přílohu č. l této smlouvy a jsou nedílnou součástí této smlouvy.

II. Čas plnění

II.1. Zhotovitel je připraven spjnit vůči objednateli své závazky po celou dobu trvání této smlouvy.
II.2. V jednotlivém případě bude podpora poskytována ve lhůtách uvedených v příloze č. l - obchodní podmínky a

v příloze č. 2 - specifikace služeb. Lhůta počíná běžet doručením objednávky technického zásahu objednatele
zhotoviteli sjednanými komunikačními kanály.

II.3. Nezahájí-li zhotovitel poskytování služby ve sjednané lhůtě, může objednatel uplatnit do posledního dne kalendářního
měsíce slevu ve výši 25% z měsíční fakturace. Neuplatněním nároku na slevu v této lhůtě nárok na slevu zaniká.

II.4. O poskytnutí služby sepíší pracovníci účastníků protokol o technickém zásahu. Prodlení zhotovitele se zahájením
zásahu musí být uvedeno v protokole o technickém zásahu, jinak se nemůže objednatel prodlení dovolávat.

III. Cena služby a platební podmínky

III.1. Cena byla stanovena dohodou na základě výběrového řízení.
III.2. Cenu služby za kalendářní měsíc sjednávají účastníci této smlouvy na 14 900,-KČ bez DPH.
III.3. Účastníci smlouvy se dohodli na aktualizaci specifikace služeb obsažené v příloze č. 2 v případě změny rozsahu

poskytovaných služeb. Sjednaná cena se automaticky upraví podle nově odsouhlasené specifikace služeb,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak písemným dodatkem.

III.4. Cenu služby je objednatel povinen uhradit zhotoviteli na základě faktury - daňového dokladu vystavené zhotovitelem
vždy do 5. dne měsíce, za který se paušál platí se splatností do 15. dne měsíce, za který se paušál platí.

IV. Ostatní ujednání

IV.l. Skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí především Obchodními podmínkami ke smlouvě o poskytování
technické podpory, které tvoří přílohu č. l této smlouvy, dále pak občanským zákoníkem, ostatními obecně závaznými
právními předpisy, pravidly poctivého obchodního styku. Objednatel prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami
zhotovitele seznámil a s těmito bez výhrad souhlasí.

V. Trvání smlouvy

V.l. Tato smlouva sjednává se na dobu určitou ode dne l. l. 2021 do 3 l. l. 2022.

Smlouva o poskytování technické podpory (v.2606) stránka l ze 2



d

l VI. Závěrečná ujednání

VI.l. Smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.
VI.2. Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou, budou řešeny vzájemnou dohodou smluvních

stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, může se kterákoliv ze smluvních stran obrátit na příslušný
soud v ČR.

VI.3. Tuto smlouvu nebo práva či povinnosti z ní plynoucí je možnou postoupit na třetí osobu pouze se souhlasem druhé
smluvní strany.

VI.4. Nedílnou součástí této smlouvy je:
l. Příloha č. l - Obchodní podmínky ke smlouvě o poskytování technické podpory -f NetSupport
2, Příloha č. 2 - Specifikace služeb
3. Příloha č. 3 - Ceník služeb pro klienty společnosti K-net Technical International Group, s.r.o.
4. Příloha č. 4 - Místa komunikace

VIS. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
VI.6. Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem.

VRýmařově,dne 2Z .42. ,!'3Qd V Rýmařově,dne b. 12. bb

,l'

."' Objednatel '

C

l

'Ý' '

,l Zhotovitel

=17 K·net Technical
international

=ů =,, ®

679 74 Olešnice

l Tento návrh smlouvy a skutečnosti v něm uvedené jsou majetkem firmy K-net® Technical International Group s.r.o. a nesmí být poskytnuty žádné třetí
stianě vyjma právních zástupců účastníků sinlouvy
© 1999-2014 K-net® Technical International Group. Všechna práva vyhrazena.
Některé výrazy uvedené v tomto dokumentu mohou být obchodníini značkami jejich vlastníků.

Smlouva o poskytování technické podpory (v.2606) stránka 2 ze 2



Příloha č.l Smlouvy o TP
OBCHODNÍ PODMÍNKY

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÉ PODPORY'

( 1 Vymezeni pojmu technická podpora
Technická podpora (v dalším TP) je soubor služeb k zajištěni běhu a dalšího rozvoje informačních technologií (v dalším IT) objednatele.
Následující služby zajišt'uje Zhotovitel na pracovišti objednatele, na pracovišti zhotovitele nebo sjednanými komunikačními kanály:

· Zajištění správy, údržby, oprav a rozvoje IT objednatele pod účinností smlouvy o TP,
· Konzultační činnost, poradenství a Školení vztahující se k IT pod účinnosti smlouvy o TP,
· ManažerSkou činnost při vedeni projektů v oblasti prvků IT pod účinnosti smlouvy o TP,
· Tvorbu dokumentace a inventárni činnost směřující k zjednodušení správy IT objednatele,

· Zprostředkování údržby (opravy) IT u ©écializovaného subjektu, pokud není možné zajistit nápravu prostředky zhotovitelé.

Technická podpora je poskytována v úrovních:

· All-lnclusive - Vše v paušálu (v dalším AI)
· Technical Supervision - Technický dohled (v dalším TS)

· Technical Assistance - Technické poradenství (v dalším TA)
Popis úrovni jednotlivých služeb je obsahem dokumentu NetSupport, který je nedílnou přílohou těchto obchodních podmínek.

2 Doba poskytováni služby
Doba pro poskytování služby je stanovena na každý pracovní den v době od 8,00 do 20,00 hod.
Mimo výše uvedenou dobu může objednatel v případě závažné poruchy prvku IT objednat technický zásah havaiijního servisu. Objednáni
objednatel provede komunikačními kanály do místa sjednané komunikace (netýká se úrovně služeb TA).
Pokud zákazník označí úlohu jako Jlavárie" je zhotovitel povinen informovat zákazníka do lh hodiny o čase a způsobu řešeni.

3 Vzájemná komunikace .
Smluvní strany mezi sebou komunikují písemně (poštovními či jinými expresními či kurýmhni zásilkami), faxem e-mailem, úshiě (osobně
či telefonicky), datově (internetový portál) a to do místa dále sjednané komunikace. Právni úkony týkající se vzniku, trvání, zrněn či zániku
(výpovědi) smlouvy musí být stranami činěny písemně, a to formou doporučené poštovni zásilky, el. dokumentu opatřeného zaručeným el.
podpisem nebo pomocí Datových schránek.
Komunikace probíhá komunikačními kanály do místa sjednané komunikace uvedenými v příloze smlouvy ,,Místa komunikace".
V případě změny místa komunikace je smluvní strane u které tato změna nastala, povinna oznámit toto druhé smluvní straně bez zbytečného
odkladu, a to písemnou formou (poštovními či jinými expresními či kurýrními zásilkami, faxem, emailem). Do doby tohoto oznámeni se
má za to, Že platí původní místa komunikace.

4 Dokumentace prováděných služeb.
Zhotovitel je povinen zaznamenávat provedení veškerých služeb TP zahrnující podrobný popis provedených prací a provedenýcli úµav a
změn do ,,Protokolu o techiúckém zásahu". Tyto protokoly slouží pro dokuinentaci rozsahu prací pro následnou fakturaci provedených
služeb.
Není-li protokol o technickém zásahu fyzicky potvrzen po ukončeni práce technika (dálkový přístup, noční zásah mimo pracovni dobu
objednatele, telefonické poradenství apod.), bude protokol potvrzen prostřednictvím e-mailu tímto mechanizmem:
zhotovitel odešle nejpozději do dvou pracovních dnů po ukončení práce e-mailem do místa komunikace protokol o technickém zásahu a
objednatel do tři pracovních dnů potvrdí e-mailem jeho správnost; za potvrzeni technického zásahu se považuje i případ, kdy objednatel do
tří pracovních dnů na zaslaný protokol nezareaguje.

5 Součinnost objednatele.
· Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při provádění služeb IT.
· V případě poruchy prvku IT je objednatel povinen objednat Technický zásah bezprostředně po vzniku poruchy, jinak odpovídá za

škodu vzniklou pozdním nahlášením.

" Objednatel je povinen zabezpečit pro dobu prováděni služby na µacovišti objednatele přítomnost svého pověřenélio pracovníka.
" Objednatel je povinen zajistit k úschově dokumentace potřebné pro zajištěni služeb na svém pracovišti vhodné přístupné úložiště

v blízkosti příslušných prvků IT.

" Objednatel je povinen zajistit pro IT vhodné prostředí a vhodné připojení k elektrické síti, dle pokynů zhotovitele.
" Objednatel je povinen sám nebo v součinnosti se Zhotovitelem zajistit zálohováni svých dat a následné provedení kontroly

správnosti dat uložených na záložním médiu nejméně jednou měsíčně.

· Objednatel je oprávněn pronajímat jednotlivé prvky IT pod účinností smlouvy o poskytování technické podpory pouze s písemným
souhlasem zhotovitele. Kí porušeni této povinnosti je tento prvek vyloučen z účinnosti této smlouvy, přičernž objednatel nemá
právo na snížení odměny za zajištěni služby technické podpory (platí pro All Inclusive tarin

l Tyto obchodní podmínky a skutečnosti v nich uvedené jsou majetkem firmy K-net® Technical International Group s.r.o. a nesmí být poskytnuty žádné
třetí straně vyjma právních zástupců účastníků smlouvy

© 1999-2014 K-net® Technical International Group. Všechna práva vyhrazena.
Některé výrazy uvedené v tomto dokumentu mohou být obchodními značkami jejich vlastníků.

2Zpro$tředkování služby včctně její ceny musí objednatel předem odsouhlasit a služba bude objednateli přeúČtována jako hotový výdaj zhotovitele.

Smlouva o TP - Obchodní podmínky ve verzi z 18.3.2014 stránka 1 ze 4



=
-

Příloha č.l Smlouvy o
" Objednatel není oprávněn sám zasahovat do IT bez souhlasu zhotovitele, jinak nese odpovědnost za vzniklou škodu (ustanovení

neplatí pro zhotovitelem pověřené osoby).
· Při opakované poruše prvku IT je Zhotovitel oprávněn navrhnout investiční nebo neinvesúční řešení nápravy. Pokud objednatel '

neakceptuje nabídnuté řešení nebo se strany nedohodnou na jiném řešení, je zhotovitel oprávněn tento prvek vyřadit z prvků IT ',
zahrnutých pod účinnost smlouvy a postupovat do doby nápravy podle odstavce 5.1 (netýká se úrovně TA ).

" Pro zajištěni plné informovanosti a předcházení kritických situací je po dohodě obou subjektů stanoven kontrolní den; četnost a
termín závisí na dohodě obou stran - minirnálně však lx za tři měsíce (netýká se úrovně TA).

5.1 Do zajištěni služeb TP nenáleží,'
Zásah na prvku IT s porušenou plombou.
Zásah vynucený chybným nebo neoprávněným zásahem objednatele do IT nebo takovým zásahem třetí osoby.

Za chybný zásah do IT se považuje zásah učiněný v rozporu s pokyny zhotovitele.
Za neoprávněný zásah se považuje zásah do IT provedený bez souhlasu Zhotovitele nebo osobou, která k tomu nemá písemné
oprávnění od zhotovitele.

Zásah vynucený instalaci nového prvku do systému IT bez předchozího odsouhlaseni postupu se Zhotovitelem.
Vstupní inspekce na prvku IT, který není uveden v seznamu prvků IT a nebyl zhotovitelem do IT instalován (platí pouze pro úroveň AI).
Pro výše výmenované zásahy, které nenáleží do služeb TP neplatí stanovené doby reakce a časová okna. Mohou však být hrazeny

z dohodnutého paušáu.

6 Cena sluŽby a způsob vyúčtování

" Měsíční paušál je objednatel povinen uhradit zhotoviteli do 15. dne měsíce, za který se paušál platí, na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného zhotovitelem vždy do 5. dne měsíce se zdanitelným plněním ke dni vystavení faktury.

" Do lO-ti dnů po Skončeni každého jednotlivého měsíce vystaví zhotovitel zúčtovací fákturu ve které vyúčtuje objednateli služby
poskytnuté nad rámec měsíčního paušálu a účelně vynaložené náklady. Součástí faktury je i DPH. Vyúčtováni provede Zhotovitel
na základě potvrzených protokolů o technickém zásahu.

· Cena služby bude objednatelem placena převodem z účtu na účet zhotovitele dle místa komunikace. Závazek zaplatit cenu služby
za poskytování služeb technické podpo'y j" Splněn připsáním dohodnuté ceny služby v celé její výši na účet Zhotovitele.

· Zhotovitel je oprávňěn účtovat ceny zvýšené o 50% oproti ceníku v případě poskytování služeb na základě objednávky havarijního
servisu (netýká se úrovní AI a TS s koeí +4hod).

· Zhotovitel je oprávněn účtovat náhradu účelně vynaložených nákladů vzniklých v souvislosti s poskytováním služby TP
objednateli dle platného ceníku služeb pro smluvní klienty (netýká se úrovně AI).

" Objednatel je povinen zaplatitzhotoviteli při prodlení se zaplacením ceny služby úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za
každý den prodlení. Úrok z prodlení bude objednateli vyúčtován v nejbližším daňovém dokladu, popř. vyúčtován samostatnou
fakturou.

" Zhotovitel je oprávněn jednostranně změnit ceník služeb. Změnu cen je Zhotovitel povinen zveřejnit ďě®oň 30 dnů předem na
www stránkách TP a zaslat elektronicky informaci o změně ceníku na místa komunikace. Objednatel má v případě, že nárůst cen
bude vyšší jak 10% cen předcházejících právo sinlouvu o TP vypovědět za podmínek, uvedených ve smlouvě. Pokud nedojde do
data platnosti ceníku k jeho rozporování ze strany objednatele považuje se ceník objednatelem za schválený (netýká se All-
Inclusive TarifO.

· Po dobu výpovědní lhůty je zhotovitel povinen účtovat služby TP dle posledního schváleného ceníku

7 Platnost smlouvy
Jestliže je objednatel v prodlení s placením ceny služby po dobu delší než 15 dni, je Zhotovitel oprávněn pozastavit výkon služeb až do
uhrazeni dlužné částky. V takovém případě se zhotovitel nedostává do prodlení a objednatel je povinen sjednanou cenu služby uhradit aniž
požívá plnění od zhotovitele
Zhotovitel může odstoupit od smlouvy okamžitě z těchto důvodů:4

· je-li objednatel v prodlení s placením ceny služby po dobu více jak 30 dnů
· pokud na IT prvku prováděla práce neoprávněná osoba. Seznam osob oprávněných k pracem na IT prvcíchje součástí příloh smlouvy.
" je-li potřeba technického zásahu prokazatelně zaviněna použitím prvků IT, které nejsou uvedeny v příloze smlouvy. To neplatí, pokud

zhotovitel dal k připojení souhlas.
· pracovni prostředí prvku IT odporuje instalačním předpisům.

Odstoupením se smlouva ruší ke dni, kdy byl doničen přípis s odstoupením objednateli.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy okainžitě v případě hrubého porušení povinností Zhotovitele vyplývajících ze smlouvy o TP.
Za hrubé porušení povinnosti je považováno:

" jestliže je přerušen provoz IT objednatele pod účinnosti Smlouvy o TP a zhotovitel je v prodlení s odezvou na požadavek
o technickém zásahu déle než 2 pracovní dny

· zhotovitel provedl technický zásah způsobem, který zapříčinil přerušeni provozu IT objednatele
· zhotovitel nenastoupil k technickému zásahu ani v náhradím terminu, který mu objednatel poskytnul

Odstoupením se smlouva ruší ke dni, kdy bylo odstoupeni doničeno druhé smluvní straně. Zhotovitel je povinen vyúčtovat paušální platbu
zaplacenou objednatelem na daný kalendářní měsíc proti poskytnutým službám do dne odstoupení od smlouvy a na zbytek uhrazené částky
vystavit objednateli dobropis.

3 Veškeré služby vymezené v tomto článku budou zhotovitelem objednateli provedeny pouze na základě jejich konkrétní dohody a budou objednateli
účtovány dle platných ceníků Zhotovitele pro smluvní partnery, tedy nebudou hrazeny z paušálního poplatku smlouvy o technické podpoře.
' Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupeni objednateli.
Smlouva o TP - Obchodní podmínky ve verzi z 18,3.2014 stránka 2 ze 4



1/ Příloha Č.1 Smlouvy o TP
l' 8 Ochrana osobních údajů

Tento článek zakotvuje pravidla ochrany osobních údajů objednatele, který je fyzickou osobou, ve smyslu nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 - Obecného nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jako ,,GDPR"). Zhotovitel se GDPR při zpracování osobních
údajů Objednatele řídí a zpracovává osobní údaje pouze v souladu s GDPR.
Při uzavřeni této smlouvy a poskytováni služeb dle této sInlollvy dochází k předání osobních údajů Objednatele následnému zpracování
Zhotovitelem.
Osobními údaji, které bude Zhotovitel o Objednateli zpracovávat, jsou jeho jméno, bydliště, email, telefon, datum narození, IČ, DIČ, a
případně další údaje, které mu Objednatel předá.
Právním základem zpracování osobních údajů je uzavření smlouvy dle těchto obchodních podmínék a její plněni.
Osobní údaje budou Zhotovitelem u)racovávány po dobu trvání této smlouvy a 10 let poté jako důkaz proti právním nárokům nebo
k uplatnění právních nároků. Osobní údaje, které je nutno dle příslušných zákonů uchovávat i poté, budou zpracovávány po dobu určenou
příslušnými právními předpisy.
K osobním údajům Zhotovitele a jejich budou mít přístup zaměstnanci Zhotovitele a jeho subdodavatelé služeb, což jsou především
poskytovatelé IT systémů a programů, účetní, daňoví, právni a marketingoví poradci Poskytovatele. Zhotovitel je dále oprávněna předat
osobní údaje Objednatele případným dalším osobám uvedeným v Zásadách zpracování osobních údajů.
Osobní údaje budou předávány do třetí země nebo mezinárodní organizaci pouze v případě zálohy dat za účelem lepší ochrany dat a osobních
údajů před ztrátou či zničením.
Objednatel má právo opravit či doplnit osobní údaje, požadovat omezeni zpracováni, vznést námitku či stížnost proti zpracování osobních
údajů, požadovat přeneseni údajů, přístupu ke svým osobním údajům, být informován o porušeni zabezpečení osobních údajů, výmazu a
další práva stanovená v GDPR.
Objednatel může kdykoliv podat stížnost týkající se zpracování osobních údajů nebo nephlění povinností správce plynoucích z GDPR k
dozorovému úřadu. Dozorovým úřademje v ČR Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, !,YYL',\ ,',l"' 'Íl l.'.
Bližší a podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů, kterými se Zhotovitel řídí, V
těchto zásadáchjsou také podrobně uvedena a popsána práva týkající se ochrany osobních údajů, která může Objednatel souvislosti se svými
osobními údaji uplatnit. Zásady jsou dostupné na webových stránkách Zhotovitele.

9 Zpracovatelská doloŽka .
Ustanoveni tohoto článku se užijí v jiřipadě, že se Zhotovitel ocitne v postavení zpracovatele ve smyslu GDPR a dochází k předávání
osobních údajů Objednatelem, jakožto správcem (dále v tomto článku jako ,,správce"), Zhotoviteli, jákožto zpracovateli (dále v tomto čláiku
jako ,;zµacovate1"), za účelem zpracování osobních údajů zpracovatelem.
Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje předané mu správcem pouze za účelem plnění uzavřené smlouvy a poskytováni služeb
technické podpory, a to po dobu trvání uzavřené smlouvy, a to pouze v souladu s pokyny správce, kterými je zpracovatel povinen se řídit.
Zpracovatel bude zpracovávat všechny osobní údaje, které mu budou ©ŕávcem předány nebo zpřístupněny a bude je nutno zpracovávat pro
poskytnutí služby dle těchto obchodních podmínek. Zpracovatel nebude standardně zpracovávat zvláštni kategorie osobních údajů. Pokud
by měly být zpracovány zvláštní kategorie osobních údaje, je na to povinen správce zpracovatele výslovně upozornit.
Zpracovatel bude osobní údaje zpracovávat jen po nezbytně nutnou dobu, rnaximáhič po dobu trvání uzavřené smlouvy.
Zpracovatel prohlašuje, že udržuje a po celou dobu zpracováni bude udržovat odpovídající úroveň zabezpečení osobních údajů, aby nemohlo
dojit k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich měně, zničení, ztrátě nebo zneužiti.
Zpracovatel prohlašuje, že všichni jeho zaměstnanci, kteří budou mít k osobním údajůrn přistup, jsou zpracovatelem odpovědně vybráni,
byly proškoleni a seznámeni s podmínkami zpracováni osobních údajů dle GDPR a jsou zavázáni mlčenlivostí.
Zpracovatel je oprávněn a správce zpracovateli dává svolení k zapojení dalších zpracovatelů osobních údajů, je-li to nutné k řádnému
poskytování služeb dle této smlouvy. V případě zapojení dalšího zpracovatele je zpracovatel povinen dodržovat podmínky dle ČI. 28 GDPR.
Zpracovatel je oprávněn jiředat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci pouze v případě zálohy dat za účelem lepší ochrany
dat a osobních údajů před ztrátou či zničením.
Zpracovatel je povinen zavázat mlčenlivostí všechny osoby, které budou v rámci činnosti pro zpracovatele zpracovávat osobní údaje předané
mu správcem.
Zpracovatel je povinen přijmout všechny opatřeni dle ČI. 32 GDPR. Zpracovatel prohlašuje, že tato opatřeni Ěňjal a osobní údaje jsou

· v případě předání zpracovateli dostatečně chráněny.
Zpracovatel je povinen zohledňovat povahu zpracování a je-li to možné, zpracovatel bude správci nápomocen při povinnosti ©řávce reagovat
na žádosti o výkon práv subjektů údajů. Správce bere na vědomí, že zpracovatel nemusí mít technické možnosti vyřídit žádost o výkon práv
subjektů údajů- Vyřizováni těchto žádostí ze strany správce může být zpracovatelem zpoplatněno.
Zpracovatel je povinen být správci nápomocen při zajišťování souladll s povinnostmi podle ČI. 32 až 36 GDPR, při zohledněni povahy
informaci, které má zpmcovatel k dispozici.
Zpracovatel je povinen osobní údaje předané mu správcem vymazat nebo je vrátit správci a vymazat existující kopie na základě pisenmého
rozhodnutí správce doručeného nebo v případě ukončení této smlouvy. Toto ustanovení se neuplatí, pokud je zpracovatel povinen si osobní
údaje ponechat na základě zákonných ustanoveni.
Zpracovatel je povinen poskytnou správci na základě jeho požadavku informace potřebné k doložení toho, že došlo ke splněni povinnosti
startovaných v ČI. 28 GDPR a je povinen přispět k provedeni auditu ve smyslu ČI. 27, odst. 3, písm. h) GDPR.

10 Závěrečná ujednání.
Rozšíření platnosti snilouvy o poskytování technické podpoiy na další prvky IT je možné na základě provedení vstupní inspekce na daném
prvku IT a aktualizace kalkulace, která je přílohou smlouvy a podléhá písenméinu odsouhlaseni účastníků smlouvy. (netýká se úrovně TA a
Technického dohledu)
Jakékoliv dřívější dohody, jákož i ústní dojednání pozbývají po podepsání smlouvy o poskytováni technické podpory platnost.
Smlouva o TP - Obchodní podmínky ve verzi z 18.3.2014 stránka 3 ze 4



Příloha č.l Smlouvy o
Veškeré měny v typu podpory je možné provést na základě písemného dodatku k smlouvě o poskytovaní technické podpory.
V případě splnění povinnosti objednatele zálohovat svá data, ručí zhotovitel za možné poškozeni dat objednatele, související s technickým
zásahem do IT prováděným pracovníky zhotovitele až do výše měsíční odměny zaplacené na základě smlouvy, nebude-li ztráta dat pojistnou \
události. Pro takové případy je zh()tovitc] po.jištčn na částku 5 mil. Kč.
Zhotovitel naučí za možné škody objednatele způsobené zásahem do IT provedeným třetí stranou.
Za škody způsobené objednateli díla odpovídá zhotovitel v rozsahu licenčních podmínek a zánik dodavatele HW či SW. Aplikovány budou '
licenční podmínky odpovídající původu škody.
Není-li těmito podmínkami stanoveno nebo výsledným ujednáním ve smlouvě účastníků dohodnuto jinak, jsou veškeré náhrady škody
omezeny částkou zaplacených měsíčních paušálů za posledních 12 měsíců trvání smlouvy o TP. V tom případě mají přednost podmínky
uvedené ve smlouvě.

11 Závěr:
Tyto obchodní podmínky platí pro všechny právní vztahy mezi zhotovitele a objednatele, se kterým byla uzavřena smlouva o poskytováni
technické podpory, pokud tato smlouva ujednáni těchto podmínek nevyloučí či s nimi není v rozporu.

Smlouva o TP - Obchodní podmínky ve verzi z 18.3.2014 stránka 4 ze 4



U
NETSUPPORT

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB TECHNICKÉ PODPORY V OBLASTI INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
(v dalším textu pouze IT)

'Íčelem službyje podpora a rozvoj infrastmktury informačních technologii klienta (přístrojů, zařízení, sitbyých
prvků a programového vybaveni = prvků IT) s důrazem na

z. lj/štěví k()n77nu17'j' proi 'ozl" ()p17jlilizac7 Cl: \'}" 1"/.. lS7 vtcn 'i.i oc7/r. inu re, 1LlZOř i.\"ýc// 1,\ l es"/7( '.

Jednotlivé typy služeb technické podpory:
l "rc·ho/naši 77abi(lky pro klieniy se vztahen7 k pňesně, jasně a dopředu de/ínovmn1 'ýda/'ůnl.

· All-lnclusive TaritT- Ke v paušálu
K()nkremě: konzult(lce, in»iuluce, technické' :Á$u/t)', B'ervimi uis'ůhy, režijní n(ij\'/u(l]', (/o/)r(l]77í nák/(l((v.
(vhodné pro systémy ITs pořizovací cenou nad l mil. KČ)
Služba představuje komplexní qstémovou podporu pro udržení instalovaných IT v'diodu.
Všechny zásahy (preventivní i operativní) jsou realizovány zhotovitelem v rámci sjednaného paušálu.
Tato úroveň podpory zahrnuje:

zaručený prvotní technický zásah od 4 do 24 hodin individuálně pro konkrétní prvek IT
pohotovostní tým v režimu 24x7
komunikice po zclcnC lince \ pracovni době
možnost přístupu na www stránky technické podpory společnosti K-net,"zadávání a sledováni úloh přes web rozhraní

Cena služby:
vychází z pořizovací ceny prvků IT zahrnutých pod účinnost smlouvy a pohybuje sc v rozmezí 0,5 až 1% měsičnč,
nejméně však 10.000,-KČ měsíčně

k přesnému stanovení ceny se l?rovádí povinná inventarizace prvků IT (zpoplatněno dle ceníku služeb pro smluvní partne'y).

· Technical Supervision - Technický dohled
Základem služby je vyřeŠení seznamu poŽadavků def"novaných během kontrolního dne.
(vhodné pro systémy ITs pořizovací cenou do l mil. KČ)
Základní princip poskytování služby je založen na bezproblémovém pokryti výše uvedeného seznamu úloh v časovém rámci
daném základním paušálním poplatkem ( časový rámec - počet hodin, které zhotovitel poskytne v ceně paušálního poplatku).
Přečerpání časového rámce, např. díky dalšímu rozvoji it a souvisejícím instalacírrl rovněž spadá pod účinnost smlouvy a je
zpoplatňováno dle ceníku služeb pro sMluvní klienty.
Zhotovitelje pr()ľnotorem Čintioctí směřujl"cíc/l k účelu pošA j'tovúni" t'/uŽeb, je s(cmoven kontro/ni' den.
Tato úroveň podpory zahrnuje:

zaručený prvotní technický zásah od 4 do 24 hodin plošně dle výše paušálního poplatku
pohotovostní tým v režimu 12x5 pro koeficient rychlosti zásahu +24 hodirl 24x7 pro koeficienty +8 hodin a +4 hodiny
fakturace dle ceníku služeb pro sniluvní klienty (sleva až 33%)

Cena služby se skládá z:
základního paušálního poplatku - vychází z celkové pořizovací ceny prvků IT zahrnutých pod účinnost smlouvy a
tomu odpovídajícímu časovému rámci, a koeficientu rychlosti zásahtj nejméně však 8.000,-KČ měsíČně.

vyúčtování poskytnutých hodin nad rámec základního paušálního poplatku dle ceníku služeb pro smluvní klienty

· Technical assictance - Technická podpora
Vycházíme vstříc klientům, kteří upřednostňují výdaje do it až ve chvíli, kdy jsou nezbytně nutné.
(Službaje poskytovaná pro systémy ITnebojejich dílčí části s celkovou pořizovací cenou do l mil. KČ)
Jednotlivé úlohy jsou realizovány po dorriluvč ad hoc s garancí zásahu nejpozději následující pracovní den.
blici(itoreln pro posh" j'/nuii je ()/)ie(/tlate/.
Tato úroveň podpory zahrnuje:

zaručený prvotní technický zásah do 24 hodirl pohotovostní tým v režimu 12x5
fakturace dle ceníku služeb pro smluvní klienty (sleva až 33%)
výběr ze dvou variant základního paušálního poplatku: ,'

bez časového rámce - smlouva TP ft, Ct9 "
s časovým rámcem (3 hodiny) - smlouva TP3 "4:j ¢\

e ,<>,

Cena služby se skládá z:
základního paušálního poplatku: smlouva TP - 1.500,-KČ měsíčně; K-NET až-

smlouva TP3 - 2.700,-KČ měsíčně " Support y
vyúčtováni poskytnutých hodin nad rámec základního paušálního poplatku dle ceníku služeb "%, i©

N,,,,,,':°::::::',::",,,«M,,,,,,,,,W (,,,,,,

,,,U, , ,, ,

%

K-net Technical International Group, s.r.o, © 1999-2020



Příloha 1 k výzvě správce 1CT sItě pro ZŠ Rýmařov, jelínkova 1, okres Bruntál

Rozsah IT techniky v prostorách školy

' 3 oddělená pracoviště - 3 budovy,
3 PC učebny " 1 digitálni jazyková učebna - celkem 84 počítačů,

· 35 zařízeni (PC, NB) ve třídách,
' 32 učitelských zařízení v kabinetech (PC, NB),
· 32 projektorŮ,
- telefonní ústředna 3x,

50 telefonů,
30 Wifi AP prvků (HP Aruba),

· 6 switch s managementem (HP Aruba),
· lx router/firewall (UTM systém),
- lx monitorovací sonda,
· 2x HW server s UPS - Windows Server, doména Microsoft Active directory, datové

úložiště, aplikační server,

· zálohovací NAŠ a Zálohovací SW,
výukové programy. ·

Průběh požadované servisní podpory na škole

· Dodavatel nasadí v rámci školy na své náklady kompletní monitoring sít'ových prvků aserverů, který bude napojen na dohledové centrum v režimu 24x7. zjištěné problémy
bude automaticky řešit v rámci servisní podpory.

· Dodavatel zajistí návštěvu pracovníka na místě minimálně 2 dny v týdnu v rámciškolního roku, který bude k dispozici pro řešení úloh, zajištěni údržby (dle seznamu
níže) či případnou výpomoc pedagogŮm ve výuce. O prázdninách provede kompletní
údržbu výpočetní techniky dle bodů níže. Pokud údržbové požadavky nebo havárie IT
techniky budou vyžadovat vyŠŠí náročnost, budou provedeny na náklady dodavatele.
Do toho se nebudou počítat rozvojové požadavky, které budou po předchozím
schváleni účtovány nad rámec služby.

· V případě havárie na důležité IT infrastruktuře je požadován zásah do 4 hodin odnahlášení požadavku (v případě pádu internetu v systému objednáváni stravy - školní
jídelna - ihned).

· Dodavatel zajistí systém pro evidenci všech požadavků uživatelů a evidenci případnýchproblémů. Tento systém bude udržovat a vykazovat do něj veškeré provedené činnosti.
Objednatel bude mít do tohoto systému přístup přes web, aby mohl zadávat požadavky
a kontrolovat prováděné činnosti.

· Dodavatel zajistí správu active direktory.
- Dodavatel zajisti správu a údržbu kamerového systému.
' Dodavatel zajistí správu školní pošty.

1



MěsIčnI údržba - v odhadovaném rozsahu až 64h

Aktualizace Windows a školního SW
Profilaxe IT zařízení (vysáváni prachu z dataprojektorů a PC min 6 x ročně)
Instalace nových programů dle požadavků Školy

· Opravy (resp. zajištění oprav) IT zařízení (PC, N B, tiskárny, tablety, telefony,
dataprojektory, Smartboard, Activeboard ...)

· Kompletní kontrola a denní dohled nad bezpečností - Kontroly celého systému a
případné nápravy

o aktualizace a logy antiviru
o kontrola zálohování
o kontrola stavu licencí a jejich evidence
o vstupy do budov
o kontrola logů na serverech
o Bezpečnostní kontrola rouetru/firewllu a síťového monitoringu. Pravidelné

vyhodnocení logů.
o Kontrola Wifi sítě, monitoring AP prvků

· Podpora uživatelů při využívánÍ IT prostředků školy
o Příprava zařízení do výuky
o Konfigurace zařizení
o Podpora ve výuce, pokud bude nezbytné

Roční údržba - červenec a srpen - v odhadovaném rozsahu až 200h

Údržba všech koncových stanic. Reinstalace, aktualizace, upgrady SW - cca 150
stanic
Archivace dat školy k 31.8.
Mazání účtů zaměstnanců a žáků, kteří odešli ze školy k 31. 8.
Zakládání účtů nových zaměstnanců a žáků k 31. 8.
Vytvoření telefonních seznamů a aktualizace záznamů v ústřednách + jmenovky na
vstupech (vrátnicích) k 31. 8.

· Komplexní kontrola serverového a síťového HW, kontrola baterií v UPS, aktualizace
. systémů, případná reinstalace.Aktualizace bezpečnostních vstupních systémů - vchody školy, jídelna družina.

Kontrolní mechanismy v rámci servisní podpory

Měsíční výkaz odvedené práce s přesnými položkami provedených činností (datum,
čas, o jaké zařízení šlo, jaký uživatel zadal, popis úlohy a řešení, časová náročnost)
kontrolované prvky, zjištěné problémy, návrh řešení
Měsíční výkaz využívání IT prostředků školy
Ročni vyhodnocení celého systému - využití licencí, stav IT techniky

2



K-net Technical International Group, s.r.o., Olomoucká 170, 627 00 Brno
Komplexní dodávky a správa serverových technologiI a počítačových síti; Služby Technické podpory

Ceník služeb poskytovaných v hodinové sazbě (Leden 2020)

Katalog Tématický okruh jednotlivý SmluvníOdbornost .úkon klient

Manažerské a organizační Činnosti
MCVP Vedení projektu systémy/sitě
MCSK Školeni systémy/sítě
MCDC Dozorčí činnost systémy/sítě
MCPD Pořizování dat/inventarizace
Rozvojové a dokumentační činnosti
OPPK Poradenství a konzultace systémy/sitě
OPAD Analýza, diagnostika, optimalizace systémWsItI
OPGR Tvorba a design vvww stránek - práce grafika
OPPR Programátorské práce
OPTD Tvorba a údržba dokumentace systémy/sitě
Servisní činnosti
SPSS Instalace, údržba, správa SW/HW - systémy
SPPS Instalace, údržba, správa SW/HW - aktivní prvky sítí
SPST Instalace, údržba, správa SW/HW - stanice
SPCD Čas stráveny dopravou l čekáni na výkon
Montážní činnosti
MPRA Montážni práce - aktivní prvky SÍtÍ
MPRZ Montážni práce - zakončování sítí
MPPR Montážní práce
MPCD Čas stráveny dopravou l čekáni na výkon

Samostatný technik

Technik

Konzultant
Samostatný technik

Technik
Technik

Technik
Technik
Technik
Technik

Technik montáže
Technik montáže
Technik montáže
Technik montáže

CenaKč CenaKč
2500 1970
1980 1470
960 770
850 670

CenaKč CenaKč
2500 1970
1980 1470
1280 970
1680 1270
960 730

CenaKč CenaKč
1680 1270
1680 1270
960 770
680 500

CenaKč CenaKč
850 770
600 470
450 370
400 300

Kontakty: tel.: 548220150
e-mail: info@k-net.cz, http://www.k-net.cz

strana 1 z 1



Příloha č.2b- Místa komunikace K obchodním podm..

K-net Technical International Group s.r.o. r " " " " " " "
l Zákazník:

Provozovna: l
v pracovni dny v době od 8:00 do 17:00 l

tel., 548 220 150 l
mail: Olomoucká 170, 627 00 Brno l Ulice l č.p.
web: www.k-net.cz I PSČ l Město

Dispečink (Helpdesk): I Kontrolní den
v pracovnídny v době od 8:00 do 20:00

tel., BOO 100 278

e-mail, helpdesk@k-netcz l Ulice l Č.p.
web: klientzone.k- netcz l PSČ l Město

Havarijní servis: l Kontrolní den
pouze pro typ STD (jen "4) a SAl I
v pracovnidny od 20:00 do 8:00 = 5X12
o vÍkendu a dnech prac. klidu celodenně l Ulice l č.p.

tel., 601507 555 I PSČ l Město
Garant zákazníka i Kontrolní den

Jméno: Ing. Petr Nepustil I
e-mail, petr.nepustil@k-net.cz l

tel., 420 734 686 014 I Ulice l Č.p.
Manažer zakázky I PSČ l Město

Jméno: Ing. Petr Nepustil I Kontrdni den
e-mail: petr.nepustil@k-net.cz l

_ _tel,, 420 73Ĺ686 014 _ _ , l
Technik zakázky l Ulice l č.p.

Jméno: Ing. Jaroslav Fadrný l psč l Město
e-mail jarosiav.fadrny@k-net.cz l Kontrolní den

.
_ sms. 4 207 346 860 l

Za zákazníka dne: l Ulice l č.p.
zodpovědný pracovník: jar)dgb|ončÍk " l 6,_ l psč l Město

Podpis:_ l) I Kontrolní den
l

Za K-net dne: l
Zodpovědný pracovrýk: lňg.Retr Nepusůl,' l Ulice l č.p.

Podpis; ". "" , ," l PSČ l Město
( "' Ĺ-' '"' (A 'J ' l -" l Kontrolni den

Platnost m'st komunikace o :" :?!: 7'Toži i L
_ _ _

MÍSTA KOMUNIKACE
d

Základni škola Rýmařov, Jelinkova Číslo smlouvy STP190201401
1, okres Bruntál, p.o. Typ služby STP I

S Idlo - ředitel Kontaktní osoba tel 554 255 113 I
jelínkova 1 Titul mobil
795 01 Rýmařov Jméno jan fax

přijmení Jablončík e-mail ian.iab|oncik@zsrVmarov.cz l

Technické zabezpečeni . Kontaktní osoba tel
Titul mobil

jméno fax l
Příjmení e-mail

Ĺ
Provozovna Kontaktní osoba tel l

Titul mobil l
jméno faxj j

přIjmenI e-mail l

Provozovna Kontaktní osoba tel
Titul mobil

jméno fax
v měsíci přIjmenI e-mail l

l
Provozovna Kontaktní osoba tel l

Titul mobil I
jméno fax I

v měsíci příjmenÍ e-mail l

Provozovna Kontaktní osoba tel
Titul mobil l

jméno fax l
v měsíci Příjmení e-mail

Provozovna Kontaktní osoba tel
Titul mobil

jméno fax l
v měsíci Přijmeni e-mail

Místa komunikace k obchodním podmínkám STP vB223. © 1999-2013 K-net® Technical International Group Všechna práva vyhrazena.
Strana 1



l'
' K-nd TéchMc:i

,' i lnlernationaľGroup
,,l

Cloudové centrum K-netl dodávky a realizace IT projektů l IT služby, servis, podpora uživatelů l
IT Toys - hračky pro profesionály l VOIP telefonie

PLNÁ MOC

Společnost K-net Technical International Group, s.r.o., IČ: 47916745, se sídlem Antonínská 20, 602 00 Brno,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10425, tímto níže
uvedeného dne, měsíce a roku

zmocňuje

pana Ing. Petra Nepustila, narozeného dne 13. 1. 1977, býdliště: Německého 816, 592 31 Nové Město na
Moravě, čIslo OP: 203712966 k následujíckn úkonům:

- Předloženi a podepsaní obchodních nabídek
- UzavÍránľ kupních smluv
- Uzavkání smluv o dílo
- UzavIrání smluv o poskytovánítechnické podpory
- Uzaviránismluv o pronájmu výpočetních zdrojů
- UzavíránÍ smluv o poskytováni organizační podpory
- Uzavírání partnerských smluv s distributory, výrobci či jinými typy dodavatelů
- Registrování společnosti v rámci elektronických a obchodních a dražebních portálů
- K aktu oteviránÍ obálek s obchodními nabídkami do veškerých výběrových řízenI, jehož se

zmocnitel účastní jako uchazeč o zakázku.
Zmocněnec je v rámci svého zmocnění oprávněn uzavírat výše uvedené smlouvy a podávat nabídky pouze
pokud výše plnění zmocnitele nepřesahuje pro každý jednotlivý případ finanční limit 5.500.000,- KČ (slovy:
,,pět milionů pět set tisíc korun českých").
Zmocněnec je v rámci svého zmocnění oprávněn zejména jednat o podmínkách uzavření výše uvedených
smluv, dále je oprávněn jménem zmocnitele uzavřít a podepsat výše uvedené smlouvy a případně k nim
uzavřít dodatek.

Zmocněnec je oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřeba ke zdárnému vyřIzení věci. Tato plná
moc je platná ode dne podpisu do 31. 12. 2021.

V Brně, dne 11. 1. 2021

Zmocněnec je oprávněn ke všem µráv
úkonům, které jsou třeba ke zdárnému vyř
věci.

Zmocněniv plném rozsahu přijímám:

Ing. T máš Knettig
jednatel spol nosti K- net Technical

Internat onal Group, s.r.q ,
Zmocnitel " (

" Ing. Petr Nepustil

Zmocněnec

) K-net Technical International Group, s.r.o. l Olomoucká 170, 627 00 Brno
IČO 47916745 l DIČ 699001418 l Bankovní spojení GE Money Bank a.s. č.ú. 107603-514/0600
tel. +420 548 220 150 l gsm "420 734 686 001 l info@k-net Cz lwww.k-net.cz



Ověřovaei dokžka Qřtj legalizaci Poř.č: 60200-')86. -;'. '. g
podk ověřovací knih posty; Brm 2podepsaĹ: Toms Knettig

d ústě narození: 06.08.1967,Qstrava,Cl

Adresa pobytu: 8rÍ)o,Antonínská 565/20,CZ

Druh a č. předl0ž,d0kl.tot0žnósti: občanský průkaz
20!871987 ...

Brno 2 dne 12.0!.2021
Hrabcová Hana ľČ is, úřední raíítko

t

hrni

!i


